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 ماکرون هم فهمید
 امیرحسین ثابتی: »دیروز فرانسه سفیر جدیدش را پیش رئیسی فرستاد تا 
استوارنامه اش را تقدیم کند. در حالی که چندماه قبل ماکرون با علینژاد دیدار 
کرد تا از آنچه که انقلاب در ایران می خواند، حمایت کند! عمر انقلابشان به 
یک سال که هیچ، به شش ماه هم نرسید و حالا ماکرون هم فهمیده روی 

چوب چه کلاش هایی رفته بوده.«
 بازی با آرامش مردم جرم است

 معصومه خداوردیان: »پلیس ترکیه چهار نفر را که بعد از زلزله پست های 
وحشت آفرین در شبکه های اجتماعی منتشر می کردند، بازداشت کرد. اگر به 
حساب خودتحقیری نگذارند، حقیقتاً باید به این سرعت عمل  و حساسیت شان 

نسبت به غارت آرامش فکری مردم، آن هم در دل بحران غبطه خورد.«
 گلی: »دو روزه از زلزله گذشته ۴ نفر که پست دوپهلو درباره زلزله گذاشته 
بودن بازداشت شدن ما این جا دوپهلو که سهله رسما و صریحا ضد نظام پست 

میذارن هیشکی نمیگه بالاچشمتون ابروئه،  زیبا نیست؟«
 می دونستید؟

 محمد صرفی: »چند روز پیش اروپایی ها بی سروصدا بساط مضحکه 
اینستکس را جمع کردند. همان شرکت کاغذی که سه وزیرخارجه تروئیکای 
اروپا با هیاهو تاسیسش را اعلام کردند تا سراب برجام را در ذهن ایرانیان 

زنده نگه دارند.«
 این آمریکا مدعی حقوق بشر است

 حمید خراسانی: »وزیر امور خارجه آمریکا: ما با سوری برای کمک به 
مناطق زلزله زده همکاری نخواهیم کرد. اگر همکاری می کردید جای تعجب 

داشت!«
 افول آمریکا

 کاربری نوشت: »آمریکا غیرقابل تشخیص و در آستانه سقوط قرار دارد. 
هدر مک دونالد ، عضو ارشد موسسه منهتن: »ما امروز در وضعیت بسیار 
عجیب و بی سابقه ای در تمدن خود قرار داریم، یعنی ما به میراث خود 
برمی گردیم و آن را شیطانی، ظالمانه و بدون هیچ ویژگی نجات بخش اعلام 

می کنیم.«
 غریبه با انسانیت 

 علی قلی زاده: » در ترکیه و سوریه زلزله آمده، دهها هزار انسان را کشته 
و میلیونها نفر را آواره کرده. کمک ها به ترکیه می رسد اما به خاطر تحریم و 
پرواز ممنوع غرب به سوریه نمی رسد، به جز از ایران و روسیه. حالا بلندگوی 
فارسی زبان غرب ناراحت است چرا ایران به سوریه کمک کرده؛ از دیو و دد 

ملولم و انسانم آرزوست!«
 وقتی از امپراطوری دروغ رسانه ای میگیم

 علیرضا سلیمانی با 
نوشت:  تصویر  این  انتشار 
که  » این دختر خندانی 
دیروز آزاد شده همان 
است که گفتند ۱۱۰ 
روز تحت شکنجه شدید 
و اعتصاب غذا بوده، 
سی ان ان ادعا کرد موهای 
سرش را تراشیده اند و بر 
اثر تجاوز توان راه رفتن 
ندارد. حالا امروز مشخص 

شد حتی ناخن مصنوعی هایش هم سالم مانده و یک دروغ دیگر از هزاران 
دروغ این ماه ها بر ملا شد!«

 سید حمید علیزاده:»جمهوری اسلامی پاهای قطع شده حسین رونقی رو 
دوباره کاشت دیگه یه ناخن و مو چیه که نتونه؟«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

قتل زنان در آلمان به بحرانی جدی 
تبدیل شده که دولت این کشور را پس 
از مدت ها بی توجهی ناچار به تلاش برای 

اقدام های بازدارنده کرده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، خشونت 
علیه زنان و قتل آنان در آلمان یک مشکل 
ساختاری و گسترده است که زنان این 

کشور را در هر سن و طبقه اجتماعی هدف قرار می دهد. این موضوع دارای 
تاثیرهای مخرب بر سراسر جامعه است.

براساس آمار اداره جنایی فدرال آلمان، فقط در سال ۲۰۲۱ حدود 
۱۱۳ زن توسط اعضای خانواده خود به قتل رسیدند. البته وضعیت در مورد 
خشونت جنسی علیه زنان در آلمان بحرانی تر است؛ دست کم ۱۴۳ هزار زن 

در همان سال خشونت جنسی را تجربه کردند.
در حالی که تا پایان سال ۲۰۲۲ به طور متوسط هر ۷۲ ساعت یک زن 
قربانی قتل توسط اعضای خانواده می شد، این روند در سال ۲۰۲۳ رشد قابل 

توجهی داشته است.
به گزارش onebillionrising««، در ۲۱ روز نخست سال ۲۰۲۳ در آلمان 
۱۷ زن و دختر جان خود را از دست دادند. ۲9 زن نیز بر اثر خشونت خانگی 

به شدت زخمی شدند که حال برخی از آنها وخیم است.
به گزارش »swr«، بحران قتل زنان و خشونت علیه آنان در آلمان به 
حدی جدی است که دولت این کشور قصد دارد در نیمه نخست سال جاری 

میلادی بند ۴۶ قانون کیفری در این رابطه را تغییر دهد.

قتل
 و خشونت 

علیه زنان

آلمان

جزیره  در  ساکوراجیما  آتشفشان 
و  فوران کرده  ژاپن  کیوشو در جنوب 
مقامات محلی از ساکنان منطقه خواستند 

که منازل خود را ترک کنند.
به گزارش ایرنا از واشنگتن پست، آژانس 
هواشناسی ژاپن اعلام کرد که آتشفشان 
ساکوراجیما بعد از ظهر سه شنبه به وقت محلی فوران کرده و تخته 
سنگ های بزرگی را تا ۲.۵ کیلومتری در استان جنوبی کاگوشیما از بین 

برده است.
فیلم های تلویزیون دولتی NHK ژاپن شعله های نارنجی در نزدیکی دهانه 
آتشفشانی و آتش و دود تیره خاکستر را نشان می دهد که از بالای کوه زبانه 

می کشد.
معاون دبیر کابینه ژاپن به خبرنگاران گفت: »ما جان مردم را در اولویت 
قرار خواهیم داد و تمام تلاش خود را برای ارزیابی وضعیت و پاسخ به هر 

شرایط اضطراری انجام خواهیم داد.«
یوشیهیکو ایزوزاکی از ساکنان منطقه خواست به آخرین اطلاع رسانی های 

مقامات محلی برای محافظت از جان خود توجه جدی داشته باشند.
آژانس هواشناسی ژاپن اعلام کرد که هشدار را به بالاترین سطح یعنی 
پنج افزایش داده است و ساکنان دو شهر نزدیک آتشفشان توصیه شده 
است که خانه های خود را ترک کنند. این آژانس همچنین نسبت به سقوط 
سنگ های آتشفشانی در مناطقی در فاصله ۳ کیلومتری دهانه و جریان 

احتمالی گدازه، خاکستر و گاز سوزان در فاصله ۲ کیلومتری هشدار داد.
ساکوراجیما در هزار کیلومتری جنوب غربی توکیو یکی از فعال ترین 

آتشفشان های ژاپن است که بارها فوران کرده است.

 فوران 
آتشفشان 

ژاپن

مدیرعامل بنیاد احسان امدادرسانی 
این مجموعه به زلزله زدگان در استان 

آذربایجان غربی را تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سعید سلیمانی 
اظهار داشت: بعد از ارزیابی و احساس نیاز مردم به 
خدمات پزشکی مناسب، بیمارستان سیار احسان 
با ۱۲ کانتینر و ظرفیت ۶۰ تخت خواب برای 
خدمت رسانی به مردم خوی به سرعت وارد این 
شهرستان شد. بیمارستان سیار احسان علاوه بر 
ظرفیت بستری بیماران، دارای اتاق عمل، سونوگرافی 

و آزمایشگاه است.

سلیمانی ادامه داد: همچنین با تشکیل کمیته های 
تخصصی و بررسی های روزانه ، نقاط محروم از خدمات 
شناسایی شدند و با تشکیل چهار کمپ اضطراری در 
این مناطق،۶ هزار نفر تحت پوشش خدمات مختلف 

بنیاد احسان قرارگرفته اند.
وی افزود: برای تامین مایحتاج مناطق زلزله زده، 
روزانه ۴۰ هزار پرس غذای گرم، ۷۰ هزار بطری آب 
معدنی، ۳۰ هزار قرص نان و ۴ هزار بسته معیشتی 

درحال توزیع است.
مدیرعامل بنیاد احسان خاطرنشان کرد: با توجه 
به سرمای هوا، ۴۰۰ بخاری، ۱۰۰ چادر امدادی و 

سه هزار پتو به منطقه ارسال شده است تا در اختیار 
مردم عزیز آسیب دیده قرار گیرد.

سلیمانی تاکید کرد: تا زمان برگشت آرامش به 
شهر و انتقال مردم از کمپ ها به خانه هایشان در 

منطقه و در کنار مردم حضور خواهیم داشت.
 اولین محموله کانکس به خوی رسید

اولین کانتینر حاوی کانکس برای اسکان مردم 
زلزله به فیرورق خوی رسید و تحویل خانواده ها شد.

مدیرعامل بانک تجارت آذربایجان شرقی در 
گفت و گو با ایسنا اظهار داشت: به دنبال برودت 
هوا و بارش در مناطق زلزله زده با کمک خیرین و 

مردم نوع دوست تبریز کانکس ها برای اسکان افرادی 
که خانه هایشان تخریب شده اند، ساخته و ارسال 
می شوند. عیسی حسین زاده افزود: در فیرورق اولویت 
تحویل برای خانواده هایی بود که دارای معلول هستند.

وی از ارسال بیش ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم 
به زلزله زدگان خوی خبر داد و گفت: پس از وقوع 
زلزله ۵.9 ریشتری خوی تعداد 9۰۰ دستگاه چادر 
و ۱۸۰۰ تخته پتو، وسایل گرمایشی، البسه و آذوقه 
در بین مردم زلزله زده توزیع شده است و این 
کمک ها تا اسکان کامل و سرو سامان دادن مردم 

ادامه خواهد داشت.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ محدودیت ها و ممنوعیت های ترافیکی 
ویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن در تهران را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی 
دیروز با حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به 
محدودیت ها، ممنوعیت ها و مجموع تمهیدات 
ترافیکی اتخاذ شده برای راهپیمایی ۲۲ بهمن 
در تهران، گفت: برابر تصمیمات اتخاذ شده 
ممنوعیت های ترافیکی طی دو مرحله در مسیرهای 
راهپیمایی و منتهی به میدان آزادی اجرا خواهد 
شد. بر این اساس مرحله اول محدودیت ها از ساعت 
۲۲ روز جمعه ۲۱ بهمن ماه اجرا خواهد شد و از 
محدوده ضلع شمال غربی میدان آزادی حد فاصل 
خیابان محمدعلی جناح تا جاده مخصوص مسیر 
شرق به غرب خیابان آزادی از ابتدای خیابان شهید 
برادران عزیزی به سمت غرب، مسیر غرب به شرق 
جاده مخصوص از ابتدای راستگرد مخصوص به سمت 
آیت الله سعیدی و میدان و بزرگراه محمدعلی جناح 
به سمت جنوب از خیابان دانش همچنین در رینگ 
خارجی ضلع جنوب میدان آزادی به سمت رینگ 

داخل نیز ممنوعیت تردد وجود دارد.
 آغاز محدودیت های ترافیکی اصلی راهپیمایی

 از هفت صبح ۲۲ بهمن
حمیدی با بیان اینکه مرحله دوم محدودیت ها و 
به عبارتی ممنوعیت های اصلی تردد از ساعت هفت 
صبح روز ۲۲ بهمن ماه آغاز شده و تا پایان مراسم و 

تخلیه کامل جمعیت ادامه خواهد داشت.
 وی ادامه داد: از خیابان آزادی حد فاصل میدان 
آزادی تا میدان انقلاب و در ادامه میدان انقلاب تا 
میدان فردوسی و در صورت نیاز از میدان فردوسی 
تا میدان امام حسین)ع( ممنوعیت تردد اعمال شده 
است. در بزرگراه محمدعلی جناح نیز ممنوعیت 
تردد از فلکه دوم صادقیه تا میدان آزادی است. 
همچنین در بخش جنوبی میدان نیز از میدان 
 فتح تا میدان آزادی ممنوعیت تردد اعمال شده

 است.
وی با اشاره به دیگر ممنوعیت های تردد گفت: 
تمامی خروجی های بزرگراه شیخ فضل الله نوری به 
بزرگراه جناح در طول برگزاری راهپیمایی مسدود 

است. همچنین مسیر جنوب به شمال بزرگراه نواب 
در قسمت بالای تونل از میدان جمهوری تا خیابان 
آزادی و در قسمت شمالی از میدان توحید تا خیابان 
آزادی با ممنوعیت تردد خودروهای سواری همراه 

خواهد بود.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
افزود: در بزرگراه یادگار امام در خیابان تیموری تا 
دوربرگردان ضلع جنوب به سمت خیابان آزادی، 
خیابان برادران رحمانی از میدان رحمانی تا جاده 
مخصوص، خیابان های اکبری، حبیب اللهی، بلوار 
برادران عزیزی از آخرین تقاطع به سمت جنوب تا 
خیابان آزادی نیز مسدود است و خودروهای سواری 

اجازه تردد در آن را ندارند.
حمیدی با اشاره به محدودیت های ترافیکی 
هسته مرکزی شهر نیز بیان داشت: خیابان کارگر 
از خیابان جمهوری تا بلوار کشاورز، خیابان های 
فردوسی و سپهبد قرنی از خیابان های جمهوری تا 
سمیه، خیابان ولیعصر حدفاصل جمهوری تا طالقانی 

نیز دارای ممنوعیت تردد خواهد بود.
وی افزود: در مجموع خیابان های عمود بر 
خیابان های انقلاب و آزادی در شمال و جنوب این 
خیابان ها شامل جمالزاده، نوفلاح، اوستا، اسکندری، 
خوش، رودکی، جیحون، فرصت شیرازی، دکتر 
غریب، نیایش، قدس، فلسطین، ۱۶ آذر، ۱۲ فروردین، 
دانشگاه، فخر رازی، ابوریحان و... در طول برگزاری 
راهپیمایی ۲۲ بهمن با ممنوعیت تردد خودروهای 

سواری رو به رو هستند.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه 
یک سری ممنوعیت های توقف نیز در این محدوده 
اعمال شده است، اظهارداشت: این محدودیت ها نیز 
از ساعت ۲۲ روز جمعه ۲۱ بهمن ماه آغاز شده و 
بر این اساس توقف در مسیر شرق به غرب خیابان 
آزادی از ابتدای خیابان شهید برادران عزیزی به 
سمت غرب، مسیر غرب به شرق جاده مخصوص از 
ابتدای راستگرد مخصوص به سمت بزرگراه آیت الله 
سعیدی، بزرگراه جناح از خیابان دانش به سمت 
جنوب و رینگ خارجی میدان آزادی به سمت داخل 

ممنوع خواهد بود.
به گفته سردار حمیدی، همچنین توقف در 

مسیر اصلی راهپیمایی به ویژه در طول خیابان های 
انقلاب و آزادی و خیابان های اطراف آن نیز در طول 
زمان برگزاری راهپیمایی ممنوع بوده و لازم است 
رانندگان نسبت به تغییر جای پارک خودروهای 

خود اقدام کنند.
 تعطیلی موقت پایانه مسافربری غرب

وی با بیان اینکه پایانه مسافربری غرب از ساعت 
۲۲ روز جمعه تا پایان مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن 
تعطیل است، گفت: اتوبوس هایی که بنا بود در این 
زمان به پایانه غرب برسند به پایانه جنوب هدایت 

خواهند شد.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با تاکید بر اینکه 
تردد تمامی موتورسیکلت ها در مسیر راهپیمایی 
ممنوع است، ادامه داد: در طول زمان راهپیمایی، 
مسیرهای جایگزین برای رانندگانی که قصد رسیدن 
از شمال به جنوب یا برعکس را در شهر دارند 
پیش بینی شده که این مسیرها عبارتند از بزرگراه 
امام علی، تونل توحید، بزرگراه ستاری، خیابان حافظ 

و خیابان شهید مفتح.
حمیدی با اشاره به مسیرهای ۱۲ گانه راهپیمایی 
گفت: آن بخش از مسیرها که خارج از محدوده های 
گفته شده باشد از سوی مأموران پلیس راهنمایی و 
رانندگی اسکورت شده و تمهیدات ترافیکی لازم نیز 

در این خصوص اتخاذ خواهد شد.
 خدمات رسانی رایگان اتوبوسرانی و متروی تهران 

در راهپیمایی ۲۲ بهمن
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه از خدمات رسانی رایگان به شرکت کنندگان در 

مراسم راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن خبر داد.
بنا براعلام شرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه، مسعود درستی گفت: روز شنبه ۲۲ بهمن ماه 
متروی تهران و حومه با آمادگی کامل، خدمات 
ویژه ای را به شهروندان و مسافران گرامی ارائه خواهد 
کرد.در این روز خدمات رسانی در خطوط ۱، ۲، ۳، ۴ 

و ۷ متروی تهران و حومه افزایش می یابد.
درستی افزود: با توجه به قرارگیری تعدادی 
از ایستگاه های متروی تهران در مسیر راهپیمایی 
باشکوه ۲۲ بهمن، استفاده از این ناوگان حمل ونقل 
ریلی درون شهری بهترین انتخاب برای شهروندان 

است و متروی تهران در نظر دارد با کاهش فاصله 
حرکت قطارها در این روز بهترین خدمات رسانی را 
به شهروندان ارائه دهد. در این روز با افزایش اعزام 
قطارها در خطوط ۱، ۲، ۳، ۴ و ۷ متروی تهران و 
حومه؛ فاصله حرکت در خط یک و ۲ از ۷ دقیقه به 
۵ دقیقه، در خط سه از ۱۰ دقیقه به ۷ دقیقه، در 
خط چهار از ۷ دقیقه به ۴ دقیقه و در خط هفت از 
۱۴ دقیقه به ۱۲ دقیقه کاهش می یابد. ضمن آنکه 
در صورت نیاز آمادگی برای اعزام قطارهای فوق العاده 

نیز وجود دارد.
وی با اشاره به اینکه خدمات مترو از ابتدای صبح 
روز ۲۲ بهمن تا پایان مراسم راهپیمایی رایگان است، 
تاکید کرد: بعد از پایان مراسم نیز پذیرش مسافر 
در ایستگاه هایی که در مسیر راهپیمایی قرار دارند، 
جهت بازگشت راهپیمایان به مقاصد خود به صورت 

رایگان انجام می شود.
گفتنی است، طبق روال هر سال و به منظور 
حفظ نظم و امنیت در برگزاری مراسم روز ۲۲ بهمن، 
ایستگاه متروی میدان آزادی واقع در خط ۴، تا پایان 

مراسم بسته خواهد بود.
 خدمات رسانی ویژه اتوبوسرانی تهران

 به شرکت کنندگان در راهپیمایی
روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران نیز با 
صدور اطلاعیه ای از خدمات  رسانی ناوگان اتوبوسرانی 
به شرکت کنندگان در مراسم راهپیمایی۲۲ بهمن 

خبر داد.
بر اساس این گزارش، شرکت واحد اتوبوسرانی 
تهران برای رفاه حال شرکت کنندگان در این مراسم 
که از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۲۲ بهمن  ماه در 
خیابان و میدان آزادی برگزار می شود، نسبت به 
جابه جایی شهروندان گرامی از میادین و مبادی اصلی 

پایتخت به شرح ذیل اقدام می نماید:
چهار راه تهرانپارس، یافت آباد، میدان خراسان، 
پایانه خاوران، میدان رسالت، شهرک شهید محلاتی، 
ابوذر، نازی آباد، فلکه دوم صادقیه، شهرک شهید 

باقری، تهرانسر، دولت آباد، میدان شهرری.
پس از پایان مراسم، با استقرار اتوبوس های 
مورد نیاز در خیابان های منتهی به میدان آزادی، 
شرکت کنندگان به مبادی اولیه بازگردانده خواهند شد.

خدمات رسانی رایگان اتوبوسرانی و متروی پایتخت همزمان با راهپیمایی

ممنوعیت ها و محدودیت های ترافیکی
 راهپیمایی ۲۲ بهمن در تهران

خطر سرمازدگی در کمین گرفتاران زیر آوار

تعداد کشته های زلزله در ترکیه و سوریه از ۱۱ هزار و 500 نفر عبور کرد

وزیر آموزش و پرورش گفت: میزبانی المپیاد جهانی فیزیک 
در سال ۱۴۰۳ به ایران سپرده شد.

به گزارش ایسنا، یوسف نوری با بیان اینکه رتبه های ما در المپیادهای 
جهانی خیلی مورد توجه است، اظهار داشت: امسال دانش آموزان ما ۲۰ 
مدال در المپیادهای جهانی کسب کردند و رتبه ما در پنج المپیاد معروف 
جهان، چهارم شد. به دلیل درخشش دانش آموزان ایرانی در المپیادهای 
جهانی، میزبانی المپیاد جهانی فیزیک در سال ۱۴۰۳ به ایران سپرده 

شد. این المپیاد یکی از رویدادهای علمیِ معتبر و معروف جهان است.
 افزایش سرانه آموزشی پس از انقلاب

نوری در مقایسه سرانه فضای آموزشی کنونی نسبت به دوران قبل از 
پیروزی انقلاب اسلامی گفت: سرانه  آموزشی ما در دوران قبل از انقلاب 
اسلامی ۱.۴ مترمربع بوده است درحالی که امروز با وجود هشت سال جنگ 

و تحریم های ظالمانه این سرانه به ۵.۲ مترمربع رسیده است.
وی در تشریح وضعیت باسوادی افراد ۱۰ تا ۴9 سال بیان داشت: 
درصد باسوادی در سال ۱۳۵۷، چیزی حدود ۴۷ درصد بوده که امروز 
این نسبت به 9۷ درصد رسیده است. ایجاد نهضت سوادآموزی توسط 

حضرت امام خمینی)ره( این برکات را داشت.
وزیر آموزش و پرورش افزود: ما قبل از انقلاب در حوزه مدارس استعداد 
درخشان فقط یک مدرسه داشتیم که امروز به ۷۰۰ مدرسه رسیده اند. 
مدارس شبانه روزی و دانشگاه های تربیت معلم نیز رشد بسیار خوبی 
داشته اند. نوری در تشریح اقدامات یک سال گذشته دولت سیزدهم در 
حوزه مدارس تاکید کرد: ما زمانی که آموزش و پرورش را تحویل گرفتیم 
مشکلاتی در حوزه زیرساخت داشتیم؛ کمبود نزدیک ۱۳ هزار چشمه 
سرویس بهداشتی وجود داشت که اقدام فوری صورت گرفت و ۸ هزار 
از این کمبودها رفع شد و تا آغاز سال تحصیلی جدید به طور کامل این 
نیاز را برطرف می کنیم. وی درباره مدارس کانکسی گفت: ما در مدارس 
دارای جمعیت کمتر از ۱۰ دانش آموز به ۸۰۰ کانکس نیاز داشتیم که با 

همکاری خیرین نیاز این بخش را برطرف کردیم.
وزیر آموزش و پرورش ایجاد مدارس متناسب با بوم مناطق روستایی 
را مورد تاکید قرار داد و اظهار داشت: این مدارس باید محکم اما متناسب 
با شکل روستاها باشند؛ ۱۰۰ هزار کلاس ما نیازمند ترمیم بود که دولت 
در سفرهای استانی ۲۱ هزار میلیارد تومان اعتبار به این بخش اختصاص 
داد، لذا اعتبارات آموزش و پرورش دو برابر شده است. نوری از شتاب  
آموزش و پرورش برای جبران کمبودها خبر داد و افزود: بخشی از نیازهای 
ما در جبران کمبودها از حساب ذخیره ارزی تامین می شود که حدود ۱۱۷ 
میلیون دلار برای انجام این امور اختصاص داده شده است. در حوزه نرم، 
آنچه به معلم برمی گشت رتبه بندی بود که شروع شد؛ این اتفاق نیاز به 
زمان زیادی داشت که در دستور ویژه قرار گرفت و دولت توجه جدی داشت.

 محتوای درسی تغییرات جدی خواهد داشت
وی توجه جدی به دانشگاه فرهنگیان را مورد اشاره قرار داد و گفت: 
دانشگاه فرهنگیان که در آستانه تعطیلی بود امروز در سفرهای استانی 
دولت مورد توجه قرار می گیرد. همچنین برای احیای امور تربیتی اقدامات 
خوبی شده و برای اولین بار ردیف بودجه ای برای اجرایی  سازی سند تحول 
بنیادین قرار داده شده است و محتوای درسی دانش آموزان با تغییرات 

جدی همراه خواهد بود.

به دلیل درخشش دانش آموزان ایرانی در المپیادهای جهانی
 میزبانی المپیاد جهانی فیزیک در سال ۱۴0۳ 

به ایران سپرده شد

استقرار بیمارستان سیار ۶0 تخت خوابی بنیاد احسان در خوی

 شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد انجام خدمات فنی 
 و مهندسی نگهداری و تعمیرات ابنیه، خطوط و سوزن های دپو 
و مسیر خط یک  را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.لذا 
متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و نحوه تحویل گیری 
 اسناد تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰به سایت این شرکت به نشانی
http://isfahanmetro.com مراجعه و یا با واحد امور 
قراردادها به شماره ۳۴۳58۰5۰ داخلی 578 تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه
شرکت مترو منطقه اصفهان

شرکت مترو منطقه اصفهان

 شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد انجام خدمات فنی 
و مهندسی، نگهداری و تعمیرات مربوط به تاسیسات خط و پایانه 
خط یک را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان 
محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و نحوه تحویل گیری 
 اسناد تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰به سایت این شرکت به نشانی
http://isfahanmetro.com مراجعه و یا با واحد امور 
قراردادها به شماره ۳۴۳58۰5۰ داخلی 578 تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه
شرکت مترو منطقه اصفهان

شرکت مترو منطقه اصفهان

آگهی حق تقدم سهام شرکت شیمیایی شمین)سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره ۲9996 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰75۴556

خاص(  شمین)سهامی  شیمیایی  شرکت  سهامداران  کلیه  اطلاع   به 
عمومی  مجمع  مصوبه  به  عنایت  با  که  می رساند   29996 شماره  به  شده  ثبت  
به  افزایش سرمایه  نمودن  اختیار عملی  تفویض  و  مورخ 1401/11/08  فوق العاده 
هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 405 میلیون ریال به 
80/000 میلیون ریال منقسم به تعداد 80/000/000 سهم بانام عادی 1000 ریالی 
درخواست  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  یابد.  افزایش  نقدی  آورده  طریق  از 
می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید 
به حساب جاری شماره  را  مبلغ رسمی خرید سهام  و  نمایند  استفاده  سهام جدید 
6632358486 نزد بانک ملت شعبه فردوسی واریز و فیش مربوطه را به آدرس ثبتی 
شرکت ارسال نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود 196/531 درصد حق 
تقدم در افزایش سرمایه دارد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر، هیئت مدیره 

می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار یا ابطال نماید.
هیئت مدیره شرکت

با گذشت چند روز از زلزله 7.8 ریشتری 
که بخش های گسترده ای از ترکیه و سوریه را 
لرزاند، عملیات امدادرسانی برای نجات قربانیان 

همچنان ادامه دارد.
به گزارش ایسنا، دفتر ریاست جمهوری ترکیه 
چهارشنبه شب در بیانیه ای از افزایش تعداد 
کشته های زلزله در این کشور به 9 هزار و ۵۷ نفر خبر 
داد و تعداد زخمی ها را ۵۲ هزار و 9۷9 نفر اعلام کرد.

در بیانیه دفتر رجب طیب اردوغان آمده که ۶ 
هزار و ۴۴۴ ساختمان  در اثر وقوع این زلزله شدید 

تخریب شده است.
 اردوغان در بیانیه خود گفت که دولت ترکیه 
وظایف سختی را پیش روی دارد و کشور در شرایط 

سخت آب و هوایی با فاجعه بزرگی رو به رو است.
سازمان مدیریت حوادث غیرمترقبه ترکیه)آفاد( 
همچنین اعلام کرد که در مناطق زلزله زده 9۶ هزار 
و ۶۷۰ امدادگر برای نجات افراد زیر آوار مانده تلاش 
می کنند و در این مناطق تاکنون ۵۰ هزار و ۸۱۸ 

چادر برپا شده است.
منابع خبری تا بعد از ظهر چهارشنبه تعداد 
کشته های زلزله در سوریه را نیز دو هزار و ۵۳۰ نفر 
و تعداد مصدومان را چهار هزار و ۶۵۴ مصدوم گزارش 
کردند. بر اساس این گزارش ها، تا لحظه تنظیم 
خبر)ساعت ۲۰:۳۰ چهارشنبه( مجموع کشته های 
زلزله در دو کشور سوریه و ترکیه ۱۱ هزار و ۵۸۷ 
نفر می باشد که این آمار هر لحظه ممکن است افزایش 
یابد. این در شرایطی است که با توجه به محبوس 
بودن شمار زیادی از افراد در زیر آوار برآورد می شود 

که این ارقام همچنان افزایش یابد.
  خشم و ناامیدی زلزله زدگان ترکیه

گاردین در گزارشی نوشته است که خشم و 
نارضایتی در ترکیه نسبت به واکنش کند و ناکافی 
مقامات به زمین لرزه این کشور در حال افزایش است. 

امیدها برای نجات بازماندگان در حال کم رنگ تر 
شدن است. 

یکی از ساکنان شهر »ملطیه« در مصاحبه ای 
با رویترز گفت: »هیچ کس در این جا حضور ندارد؛ 
برف می بارد و ما خانه ای نداریم. هیچ چیزی نداریم«.
به گزارش شبکه خبری بی بی سی، بارش شدید 
باران عملیات امداد و نجات در مناطق زلزله زده 
ترکیه و سوریه را با مشکل مواجه کرده است. 
سازمان بهداشت جهانی پیش بینی کرده آمار قربانیان 
زمین لرزه بزرگ جنوب ترکیه و شمال غرب سوریه 

افزایش چشمگیری خواهد داشت.
 نوزاد تازه متولد شده سوری از زیر آوار 

زنده بیرون آورده شد 
فعالان محلی گزارش دادند که در شهر حلب 
سوریه، یک مادر باردار فرزندش را در زیر آوار به 
دنیا آورده اما خودش قبل از رسیدن نیروهای امدادی 

جان باخته است.
خویشاوندان این خانواده در حالی که به دنبال 
یافتن افراد زیر آوار بودند متوجه صدای این نوزاد 
می شوند. در زمان پیدا شدن این دختر هنوز بند 

نافش به مادرش بسته بوده است.
با ادامه جست وجو برای یافتن سایر اعضای این 
خانواده مشخص می شود که تمامی آنها از جمله پدر 
و مادر و چهار برادر و خواهر وی در زیر آوار کشته 

شده اند. این نوزاد هم اکنون در بیمارستان است.
 مسابقه با زمان در هوای زیرصفر

 در مناطق زلزله زده ترکیه و سوریه
در پی سرمای شدید هوا و کندی عملیات نجات، 
نگرانی ها برای جان افرادی که هنوز در ترکیه و سوریه 

زیر آوار هستند، افزایش پیدا کرده است.
این در حالی است که امدادگران هنوز نتوانسته اند 
به تمامی مناطق زلزله زده در این دو کشور دسترسی 

پیدا کنند.

 خطر سرمازدگی در کمین زیرآوارماندگان
به گزارش یورونیوز، یک جبهه هوای سرد و 
مرطوب در منطقه دمای هوا را به شدت کاهش 
داده است وضعیتی که زنده ماندگان ترکیه و 
 سوریه زلزله در زیر آوار را در خطر سرمازدگی قرار

 می دهد.
 اختلال در کمک رسانی به زلزله زدگان سوریه

 به دلیل تحریم های آمریکا
به گزارش خبرگزاری میزان،تحریم های آمریکا 
و متحدانش علیه سوریه عملیات امدادرسانی به 
زلزله زدگان در این کشور را با مشکل مواجه کرده 

است.
به گزارش »آسوشیتد پرس«، حتی قبل از زلزله 
ویرانگر روز دوشنبه، ارسال کمک به تمام بخش های 
سوریه با چالش های سیاسی و لجستیکی دلهره آوری 
همراه بود؛ این موانع تنها در پی فاجعه ای که هزاران 
نفر را در ترکیه و سوریه کشته و هزاران ساختمان را 

تخریب کرده است، چند برابر شده است.
آسیب به جاده ها و دیگر زیرساخت ها در جنوب 
ترکیه باعث توقف کمک ها در شمال سوریه شده 
است، منطقه ای که قبلًا به دلیل ۱۲ سال درگیری 

ویران شده است.
در حال حاضر سوریه هدف تحریم های گسترده 
قرار دارد و کشورهای اروپایی تمایلی به انتقال 
مستقیم کمک ها از طریق دولت سوریه ندارند؛ 
مقامات آمریکایی و اتحادیه اروپا به صراحت گفته اند 

که زلزله تغییری در این موضع ایجاد نخواهد کرد.
کارکنان اورژانس و امدادرسان می گویند که 
این تحریم ها و تاخیرها ممکن است به قیمت جان 
انسان ها تمام شود، زیرا گروه های امداد محلی برای 
خارج کردن خانواده ها و کودکان از زیر آوار و یافتن 
مسکن برای بازماندگان در میان هوای سرد زمستان 

تلاش می کنند.

  زمان کمک به سوریه است نه تحریم
وزیر خارجه سوریه در گفت وگوی تلفنی با 
فرستاده سازمان ملل به این کشور از تحریم های 
آمریکا علیه کشورش در شرایط فعلی به شدت 

انتقاد کرد.
فیصل المقداد وزیر خارجه سوریه تاکید کرد 
که برهه فعلی مستلزم ارائه کمک به ملت سوریه 
است؛ نه اعمال تحریم هایی که رنج و مشقتشان را 

دوچندان کند.
  آمار قربانیان بسیار زیاد است

همچنین به گزارش مهر، هماهنگ کننده سازمان 
ملل در سوریه با اشاره به آمار بالای قربانیان زلزله در 
سوریه اعلام کرد: آمار قربانیان زلزله که اعلام شده 

است بسیار کمتر از واقعیت دردناک است.
 ارسال کمک های حشدالشعبی
 به مناطق زلزله زده در سوریه

خبرنگار شبکه خبری العالم در استان حلب 
در سوریه گزارش داد که کاروان کامیون های 
حشدالشعبی عراق حاوی کمک های انسان دوستانه 

و تجهیزات پزشکی راهی کشور سوریه شده است.
وی افزود که مدارس مناطق زلزله زده تعطیل 
شده و عملیات امداد و نجات ادامه دارد.مردم سوریه 
به ویژه جولان نیز مشغول جمع آوری اقلام ضروری 

برای زلزله زدگان هستند.
گفتنی است، تا کنون هلال احمر کشورمان 
کمک هایی برای زلزله زدگان ترکیه و سوریه ارسال 
کرده است و چند تیم امدادی و درمانی هم به مناطق 

زلزله زده اعزام کرده است.
کرم کینیک؛ رئیس هلال احمر ترکیه در 
تماس تلفنی با رئیس جمعیت هلال احمر ایران، از 
همکاری و خدمت رسانی تیم های امدادی هلال احمر 
 کشورمان در مناطق زلزله زده جنوب ترکیه قدردانی

 کرد.

بزرگ ترین و بلندترین نورافشانی کشور همزمان با چهل و 
چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در برج میلاد تهران 

اجرا می شود.
روابط عمومی برج میلاد اعلام کرد: مراسم بزرگ آتش بازی و 
 نورافشانی با عنوان »میلاد در میلاد« جمعه ۲۱ بهمن ماه از ساعت

۲۰ در محوطه این مجموعه برگزار می شود. عموم شهروندان و 
علاقه مندان برای تماشای بزرگ ترین نورافشانی کشور می توانند از 
ساعت ۱9 وارد مجموعه برج میلاد تهران شده و این مراسم زیبا و 

خاطره انگیز را از نزدیک تماشا کنند.

همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب
بزرگ ترین نورافشانی کشور 

در برج میلاد انجام می شود

پنجمین حکم اعدام در سال ۲۰۲۳ 
در آمریکا اجرا شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، به  نقل از 
سی بی اس، ایالت میسوری آمریکا، محل 
اجرای پنجمین حکم اعدام در این کشور در 

سال جاری میلادی بود.
حکم اعدام »راحم تیلور« ۵۸ ساله در 

حالی با تزریق کُشنده در ایالت میسوری آمریکا اجرا شد که او همچنان 
اصرار داشت که در زمان اتهام انتسابی اصلا در ایالت محل وقوع قتل حضور 
نداشته است. درخواست وکیل »تیلور« برای توقف اجرای حکم اعدام جهت 

بررسی اسناد ویژه در مورد بی گناهی موکلش، در نهایت رد شد.
این در حالی است که چند گروه حقوق بشری نیز درخواست مشابهی را 

در مورد پرونده »تیلور« مطرح کرده بودند که همگی بی نتیجه ماند.
در عین حال بررسی های پزشکی قانونی ارائه شده به دادگاه و اظهارات 
شهود نیز دارای بخش های ضد و نقیضی بود که بر تردیدها در مورد حضور 

»تیلور« در محل حادثه در ایالت میسوری می افزود.
اعدام »راحم تیلور« سومین اعدام انجام شده در ایالت میسوری در سه 

ماه اخیر و پنجمین اعدام در آمریکا در سال جاری میلادی است.

 اجرای پنجمین 
حکم اعدام 

در سال ۲۰۲۳  

آمریکا

پلیس نیوزیلند اعلام کرد که یک 
محموله  بزرگ ۳.۲ تنی کوکائین مجموعا 
به ارزش ۳۱۶ میلیون دلار را کشف و 

ضبط کرده است.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس نیوزیلند 
با اعلام این خبر گفت که این محموله 
بزرگ ترین کشف مواد مخدر در تاریخ این 
کشوربوده است. محموله شامل ۸۱ بسته بوده که روی آنها عکس خفاش 

قرار داشت.
به  گفته مقامات امنیتی، محموله در وسط اقیانوس آرام در نقطه ترانزیت 
شناور بود. گمان می رود که گروهی از قاچاقچیان این محموله را در نقطه 
مشخصی رها کرده بودند تا گروه دوم آن  را پیدا کرده و به استرالیا ببرند اما 

گشت ساحلی نیوزیلند محموله را پیدا می کند.
مقامات امنیتی می گویند که اطلاعات مربوط به محموله توسط اتحاد 
»پنج چشم« که شبکه همکاری اطلاعاتی میان پنج کشور استرالیا، آمریکا، 

نیوزیلند، بریتانیا و کانادا است به نیروهای پلیس داده شده است.
به گزارش یورونیوز، رئیس پلیس نیوزیلند گفته است که شبکه تبهکار 
قدرتمند که تولیدکنندگان آمریکای جنوبی نیز در آن دست داشته اند در 

عملیات قاچاق این محموله دخیل هستند.

کشف 
محموله 
کوکائین

نیوزیلند

وزارت آموزش و پرورش از نومعلمان و جاماندگان رتبه بندی 
معلمان خواست تا در اسرع وقت نسبت به تشکیل پرونده و 

بارگذاری مدارک و مستنداتشان اقدام کنند.
به گزارش ایسنا، معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و 
پرورش طی اطلاعیه ای خطاب به ادارات کل آموزش و پرورش استان ها اعلام 
کرد: »به استناد ماده ۴و۵ آیین نامه نظام رتبه بندی معلمان، خواهشمند است 
کلیه مشمولینی که تاکنون نسبت به ارائه تقاضا، تشکیل پرونده و بارگذاری 
مدارک و مستندات در سامانه RTB.MEDU.IR )سامانه رتبه بندی معلمان( 
اقدام نکرده اند، هرچه سریع تر نسبت به ثبت موارد فوق الذکر جهت قرار 

گرفتن در فرآیند رتبه بندی اقدام کنند«.
همچنین تصریح شده »عدم ثبت درخواست و تقاضا به منزله انصراف از 

فرآیند ارزیابی و رتبه بندی است«.
در اطلاعیه دیگر این معاونت پیرامون اعمال رتبه بندی معلمان مهرآفرین 
اعلام شده است که »پیرو مذاکرات مقام عالی وزارت با ریاست دیوان 
محاسبات و مکاتبات صورت گرفته همچنین برگزاری جلسات کارشناسی 
 و مدیریتی، به اطلاع می رساند تاریخ اعمال رتبه بندی معلمان مهرآفرین از
۳۱ شهریورماه ۱۴۰۰ است. مزید اطلاع، تاکنون برای این معلمان همانند 

سایر مشمولان ۱۰ ماه فوق العاده رتبه بندی پرداخت شده است«.
 در ادامه آمده است: »همچنین نومعلمان )استخدامی های پس از
۳۱ شهریورماه ۱۴۰۰( نیز مشمول نظام رتبه بندی می شوند و از این افراد 
دعوت می شود نسبت به بارگذاری مدارک و مستندات خود در سامانه 

رتبه بندی به آدرس RTB.MEDU.IR اقدام کنند«.

درخواست آموزش و پرورش از نومعلمان و جاماندگان رتبه بندی 
برای بارگذاری مدارک 


